[bookmark: _GoBack]概算払申込書

	送付先
	ＦＡＸ　Ｎｏ．０４４－５２０－

	国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構

	○○○○○○○部　　　　　　担当者：　○○　○○　宛

	発信日
	２０　　年　　　月　　　日

	発信者
	・委託（助成）事業者名
・担当者名
・連絡先　TEL:（　　）－　　　　－
FAX:（　　）－　　　　－

下記のとおり、概算払を申込みます。
	委託（助成）
事業者名

	概算払請求
予定額
	円

	契約管理（事業）番号

	―

	委託（助成）件名
	（大項目）
（中項目）
（小項目）

	希望する概算払
にチェック

	第１回
（５月）
	第２回
（８月）
	第３回
（１１月）
	第４回
（２月）

	備考